Y ALCANTARILLADO DE MACARACAS, PROVINCIA DE LOS SANTOS. “Rehabilitación 

de las Calles E3, E13, Cajón E3 y Cajón Calle Bella Vista” será financiado en su totalidad, por 

la empresa contratista, Consorcio Aguas de Macaracas, estimándose que el monto a invertir en 

la obra es de trescientos sesenta y nueve mil ciento veinticuatro balboas con 00/100 

(B/.369,124.00), desglosados del monto Global de inversión de TREINTA MILLONES 

NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE 

BALBOAS CON 99/100 (B/. 30, 943,649.99), en cumplimiento a la Cláusula Octava del 

Contrato Nº UAL-1-13-2022. Y el monto será rembolsado por el Estado según la Cláusula

[...]

Y ALCANTARILLADO DE MACARACAS, PROVINCIA DE LOS SANTOS. “Rehabilitación 

de las Calles E3, E13, Cajón E3 y Cajón Calle Bella Vista”, será financiado en su totalidad por 

la Empresa Contratista, estimándose de esta manera que el monto a invertir en la obra es de 

TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTICUATRO BALBOAS CON 

00/100 (B/.369,124.00), desglosados del monto Global de inversión de TREINTA MILLONES 

NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE 

BALBOAS CON 99/100 (B/. 30, 943,649.99), en cumplimiento a la Cláusula Octava del 

Contrato Nº UAL-1-13-2022, lo cual incluye el impuesto de traslado de bienes materiales y